РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Об  отмене  Решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.03.2011. № 83 «Об  утверждении  порядка  предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков,  находящихся    в   муниципальной собственности    Савоськинского    сельского    поселения»

                   Принято
         Собранием депутатов                                                       25 декабря 2015 года
      На основании Федерального закона от 23.06.2014  № 171-ФЗ «О внесении изменений  в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
РЕШИЛО:
    1. Отменить Решение собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.03.2011. № 83 «Об  утверждении  порядка  предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков,  находящихся    в   муниципальной собственности    Савоськинского    сельского    поселения»
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования  (обнародования).
Глава  Савоськинского
сельского поселения                                                         А.Н. Медный
х. Савоськин
25.12.2015.
№  83